УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«27» марта 2024 г.                                                                                      № 267

Об итогах проведения

муниципального этапа

регионального конкурса

«Адрес детства - Россия»,

посвящённого Году семьи

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 13 марта 2024 года № 214

«О проведении муниципального этапа конкурса «Адрес детства - Россия»

в марте 2024 года был организован и проведен муниципальный этап

регионального конкурса «Адрес детства - Россия».

Конкурс проводился по следующим номинациям:

Номинация «Мой мир – родные люди» (возрастная категория

11-14 лет).

Номинация «Летопись моей семьи в фотографиях» (возрастная категория

7-10 лет).

Номинация «Наша дружная семья» (возрастная категория 14-17 лет).

Номинация «Моя семья» для детей-инвалидов и детей с ОВЗ (возрастные

категории 7-10 лет, 10-13 лет).

Номинация «Методическая копилка» (для педагогических работников).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса

«Адрес детства - Россия».

2. Признать победителями и призерами следующих конкурсантов:

Номинация «Мой мир – родные люди»

(возрастная категория 11-14 лет)

1 место - Ковалева Алина, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Ковалевская Нина Павловна;

2

2 место - Передельская Дарина, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Песоцкая Алина Васильевна;

2 место - Шестак Ульяна, МБОУ «Новобезгинская СОШ

Новооскольского городского округа имени Героя РФ А.М. Ананичева»,

руководитель Михайлова Оксана Андреевна;

3 место - Пирогова Дарья, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко»,

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна;

3 место - Хмелевская Вероника, МБОУ «СОШ № 3» г. Новый Оскол

Белгородской области, руководитель Фролова Елена Петровна.

Номинация «Летопись моей семьи в фотографиях»

(возрастная категория 7-10 лет)

1 место - Лохвицкий Кирилл, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»

г. Нового Оскола Белгородской области», руководитель Науменко Ирина

Ивановна;

2 место - Захаров Александр, МБОУ «Шараповская СОШ

Новооскольского городского округа», руководитель Щербинина Светлана

Сергеевна;

3 место - Михайлов Вячеслав, Михайлов Михаил, МБОУ «Шараповская

СОШ Новооскольского городского округа», руководитель Щербинина

Светлана Сергеевна.

Номинация «Наша дружная семья»

(возрастная категория 14-17 лет)

1 место - Пазушко Ксения, МАУДО «Новооскольский дом детского

творчества», руководитель Букреева Наталья Алексеевна;

2 место - не присуждалось;

3 место - не присуждалось.

Номинация «Моя семья» для детей-инвалидов и детей с ОВЗ

(возрастные категории 7-10 лет, 10-13 лет)

1 место - Холодкова Надежда, МБОУ «Прибрежная ООШ»

Новооскольского городского округа, руководитель Бельченко Ирина

Николаевна;

2 место - Веневцев Артем, МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчелка»

г. Нового Оскола, руководитель Гамова Елена Николаевна;

2 место - Мишустин Степан, МБОУ «Оскольская ООШ Новооскольского

городского округа», руководитель Абдуллаев Назим Мухамедович;

3 место - Теремязев Денис, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области,

руководитель Теремязева Светлана Юрьевна;

3 место - Сторож Елизавета, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского городского округа имени Г.Т. Ильченко,

руководитель Тверитинова Ольга Николаевна.

3

3 место - Шульгина Елизавета, ГБОУ «Новооскольская специальная

общеобразовательная школа-интернат» Белгородской области,

руководитель Плахотник Марина Николаевна.

Номинация «Методическая копилка»

(для педагогических работников)

1 место - Жданова Жанна Викторовна заведующий, Рудавина Ольга

Станиславовна старший воспитатель, Гамова Елена Николаевна воспитатель,

Герасимова Яна Геннадьевна музыкальный руководитель,

МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской области»;

2 место - Сахно Ольга Сергеевна воспитатель, Науменко Ирина Ивановна

воспитатель, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области»;

2 место - Самусевич Людмила Михайловна воспитатель, Макаренкова

Ольга Геннадьевна воспитатель, Тульская Людмила Викторовна воспитатель,

Попова Ольга Михайловна воспитатель, ГБОУ «Новооскольская специальная

общеобразовательная школа-интернат» Белгородской области;

3 место - Ковалевская Нина Павловна педагог-психолог, социальный

педагог, учитель, МБОУ «Великомихайловская СОШ имени Г.Т Ильченко

Новооскольского района Белгородской области».

3. Для участия в региональном конкурсе «Адрес детства - Россия»

направить работы следующих конкурсантов:

- Ковалева Алина, МБОУ «Великомихайловская СОШ Новооскольского

городского округа имени Г.Т. Ильченко», руководитель Ковалевская Нина

Павловна;

- Лохвицкий Кирилл, МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»

г. Нового Оскола Белгородской области», руководитель Науменко Ирина

Ивановна;

- Пазушко Ксения, МАУДО «Новооскольский дом детского творчества»,

руководитель Букреева Наталья Алексеевна;

- Холодкова Надежда, МБОУ «Прибрежная ООШ» Новооскольского

городского округа, руководитель Бельченко Ирина Николаевна;

- Жданова Жанна Викторовна заведующий, Рудавина Ольга

Станиславовна старший воспитатель, Гамова Елена Николаевна воспитатель,

Герасимова Яна Геннадьевна музыкальный руководитель,

МБДОУ «Детский сад № 6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МАУДО «Новооскольский ДДТ» Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко

	На основании приказа управления образования администрации Новооскольского городского округа от 13 марта 2024 года № 214                       «О проведении муниципального этапа конкурса «Адрес детства - Россия»           в марте 2024 года был организо...